
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 37. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 9.10.2023

592/37/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

406/23 z 23. schůze rady města - 29. 5. 2023.
543/33 z 33. schůze rady města - 28. 8. 2023.
554/34 z 34. schůze rady města - 4. 9. 2023.
564/35, 566/34 z 35. schůze rady města - 11. 9. 2023.

577/36, 578/36, 579/36, 580/36, 583/36/II, 583/36/III, 583/36/V z 36. schůze rady
města - 25.9. 2023.

    další úkoly trvají.

593/37/RM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 62-67

I. Rada města schvaluje

rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  37/3/ZM/2022  ze  dne  19.  12.  2022,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2023 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

62
71 3399 2321 902

OVV  -  přijaté  neinvestiční  dary  -
Nadace ČEZ

46 900

71 3399 5139 902 OVV - Vítání občánků 46 900

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv. ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy Výdaje



RO (Kč) (Kč)

63
41 4122 531 IR - dotace - Boží muka 180 000

71 6409 5901 OVV -  nespecifikované rezervy 180 000

64
50 3632 5811 SV - sociální pohřeb 16 300

50 3632 5811 SV - sociální pohřeb -16 300

65

33 3113 5331 1406 FO - ZŠ Komenského -1 500 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy 1 500 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -1 500 000

35 8115 FO - převod do FRR 1 500 000

66
41 3412 5171 IR - oprava kanalizace - stadion 300 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -300 000

67

33 3111 5331
FO  -  MŠ  -  vybavení  provozu
Litava

250 000

33 3111 5631
FO  -  MŠ  -  vybavení  provozu

Litava
-250 000

III. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Soubor  rozpočtových  opatření  č.  62-67  zastupitelstvu  města  k
projednání.

Termín: 23.10.2023

594/37/RM/2023 Smlouva o přijímání platebních karet a poskytování dalších služeb

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  přijímání  platebních  karet  a  poskytování  dalších  služeb  s
Československou obchodní bankou, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO
00001350, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o přijímání platebních karet a poskytování dalších služeb s
Československou obchodní bankou, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha
5, IČO 00001350, v předloženém znění.

Termín: 31.10.2023



595/37/RM/2023 Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice - výkupy pozemků

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 5361 o výměře cca 9

m2 v k.ú. Slavkov u Brna s paní Miladou Miltákovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  za

kupní  cenu  stanovenou  znaleckým posudkem č.  838-10/2023  ve  výši  150,-Kč  /  m2  za
účelem  vybudování  cyklostezky,  dle  podmínek  uvedených  v  důvové  zprávě.  Náklady
související  s  převodem nemovitosti  uhradí  město.  Daňové povinnosti  budou splněny  dle
platného zákona.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 5387 o výměře cca 32

m2 v k.ú. Slavkov u Brna s paní Annou Spáčilovou a panem Josefem Spáčilem, oba bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  za  kupní  cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem  č.

838-10/2023  ve  výši  150,-Kč  /  m2  za  účelem  vybudování  cyklostezky,  dle  podmínek
uvedených  v  důvové  zprávě.  Náklady  související  s  převodem nemovitosti  uhradí  město.
Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 5384 o výměře cca 34

m2 v k.ú. Slavkov u Brna s paní Jindrou Romanovskou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 838-10/2023 ve výši 150,-Kč /

m2 za účelem vybudování cyklostezky, dle podmínek uvedených v důvové zprávě. Náklady
související  s  převodem nemovitosti  uhradí  město.  Daňové povinnosti  budou splněny  dle
platného zákona.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/3 na část pozemku parc. č. 5388 o

výměře cca 33 m2 v k.ú.  Slavkov u Brna do majetku města od paní Ludmily Svobodové,
bytem  ░░░░ ░░░░ ░░░░  za  kupní  cenu  stanovenou  znaleckým  posudkem  č.

838-10/2023 ve výši 150,-Kč / m2 za účelem vybudování cyklostezky. Náklady související s
převodem nemovitosti uhradí město. Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/3 na část pozemku parc. č. 5388 o

výměře cca 33 m2 v k.ú. Slavkov u Brna do majetku města od paní Miroslavy Rozkopalové,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  za  kupní  cenu stanovenou znaleckým posudkem č.

838-10/2023 ve výši 150,-Kč / m2 za účelem vybudování cyklostezky. Náklady související s
převodem nemovitosti uhradí město. Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit nabytí části pozemku parc. č. 5371 o výměře cca 29 m2 v k.ú. Slavkov u Brna do



majetku města od paní Mgr. Jaroslavy Horáčkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  za kupní

cenu stanovenou znaleckým posudkem č.  838-10/2023 ve výši  150,-Kč /  m2 za  účelem
vybudování cyklostezky. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město. Daňové
povinnosti budou splněny dle platného zákona.

VII. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti id. 5/6 na část pozemku parc. č. 5363 o

výměře cca 21 m2 v k.ú. Slavkov u Brna a nabytí části pozemku parc. č. 5712 o výměře cca

134 m2, části pozemku parc. č. 5386 o výměře cca 34 m2, části pozemku parc. č. 5380 o

výměře cca 47 m2, části pozemku parc. č. 5378 o výměře cca 110 m2, části pozemku parc. č.

5375 o výměře cca 65 m2, části pozemku parc. č. 5366 o výměře cca 6 m2, části pozemku

parc. č. 5359 o výměře cca 8 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna do majetku města od společnosti
ROSTĚNICE  a.s.,  se  sídlem  Rostěnice  166,  682  01  Rostěnice-Zvonovice  za  kupní  cenu

stanovenou  znaleckým  posudkem  č.  838-10/2023  ve  výši  150,-Kč  /  m2  za  účelem
vybudování cyklostezky. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město. Daňové
povinnosti budou splněny dle platného zákona.

VIII. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit nabytí spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/3 na část pozemku parc. č. 5388 o

výměře cca 33 m2 v k.ú. Slavkov u Brna a nabytí části pozemku parc. č. 5392 o výměře cca

107 m2  v k.ú. Slavkov u Brna do majetku města od společnosti RAKOVEC, a.s. se sídlem
Velešovice  390,  683  01  Rousínov,  IČ:  49976940  za  kupní  cenu  stanovenou  znaleckým

posudkem č. 838-10/2023 ve výši 150,-Kč / m2 za účelem vybudování cyklostezky. Náklady
související  s  převodem nemovitosti  uhradí  město.  Daňové povinnosti  budou splněny  dle
platného zákona.

IX. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit nabytí části pozemku parc. č. 5360 o výměře cca 12 m2 v k.ú. Slavkov u Brna do
majetku města od paní Věry Keprtové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za

kupní  cenu  stanovenou  znaleckým posudkem č.  838-10/2023  ve  výši  150,-Kč  /  m2  za
účelem vybudování cyklostezky. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město.
Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

X. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání uzavření smluv o smlouvách budoucích kupních s paní
Miladou Miltákovou, paní Annou Spáčilovou, panem Josefem Spáčilem a paní Jindrou
Romanovskou  a  také  předložit  ZM  k  projednání  nabytí  částí  pozemků  od  paní
Ludmily  Svobodové,  paní  Miroslavy Rozkopalové,  paní  Mgr.  Jaroslavy  Horáčkové,
paní Věry Keprtové, od společnosti RAKOVEC a.s. a od společností ROSTĚNICE a.s.



Termín: 30.11.2023

596/37/RM/2023 Výpovědi nájemcům zahrádek v lokalitě Nádraží

I. Rada města schvaluje

ukončení nájmu části pozemku parc. č. 2886/2 zahrada o výměře 26,5m2 v k.ú. Slavkov u
Brna formou výpovědi, který má na základě nájemní smlouvy ze dne 25. 04. 2016 v nájmu
paní Jitka Fuksová, trvalým ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

II. Rada města schvaluje

ukončení nájmu části pozemku parc. č. 2886/2 zahrada o výměře 26,5m2 v k.ú. Slavkov u
Brna formou výpovědi, který mají na základě nájemní smlouvy ze dne 25. 04. 2016 v nájmu
paní Dana Policarová a pan Jan Zukal, oba trvalým ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ .

III. Rada města schvaluje

ukončení nájmu části pozemku parc. č. 2886/2 zahrada o výměře 26,5m2 v k.ú. Slavkov u
Brna formou výpovědi, který má na základě nájemní smlouvy ze dne 25.4.2016 v nájmu pan
Jan Šícha a paní Jana Šíchová, oba trvalým pobytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zaslání výpovědi paní Jitce Fuksové, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ a paní Daně Policarové a panu Janu Zukalovi, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ a panu Janu Šíchovi a paní Janě Šíchové, oba bytemSídliště ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Termín: 31.10.2023

597/37/RM/2023 Věcné břemeno pro  EG.D,  a.  s.  -  stavba s  názvem "Slavkov  u  B.,  obnova  NN
Sídliště Nádražní"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  IČO:  28085400  týkající  se  pozemků  parc.
č. 2808, parc. č. 2815/1, parc. č. 2815/2, parc. č. 2819/1, parc. č. 2819/2, parc. č. 2820/1,

parc. č. 2822, parc. č. 2828, parc. č. 2829/1, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku
města (stavba s názvem "Slavkov u B., obnova NN Sídliště Nádražní") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400
týkající se pozemků parc. č. 2808, parc. č. 2815/1, parc. č. 2815/2, parc. č. 2819/1,

parc. č. 2819/2, parc. č. 2820/1, parc. č. 2822, parc. č. 2828, parc. č. 2829/1, vše v
k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B.,
obnova NN Sídliště Nádražní") v předloženém znění.

Termín: 31.10.2023

598/37/RM/2023 Zrušení VZ "Oprava střechy SC Bonaparte - II. etapa"

I. Rada města ruší
probíhající  veřejnou  zakázku  v  podlimitním  režimu  na  stavební  práce  na  akci  "Oprava
střechy budovy centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa", a to z důvodu výrazného překročení
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

599/37/RM/2023 Regenerace fotbalového hřiště (škváry)

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  Investiční  záměr  a  podání  žádosti  o  dotaci  z  Národní  sportovní  agentury  na
investiční  akci  „Regenerace atletického stadionu a fotbalového hřiště Slavkov u  Brna“ z
dotačního programu č. 162 55 – Standardizovaná sportovní infrastruktura 2023, Výzva č.
13/2023 Č.j.: NSA-0009/2020/D/27 z 15.9. 2023.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit  závazek  spolufinancování  investiční  akce  ve  výši.  min.  30%  předpokládaných
způsobilých  výdajů  akce,  včetně  financování  nezpůsobilých  výdajů  z  vlastních  zdrojů
ve výši 16.324.505,25 Kč.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  informaci  o  podání  žádosti  o  dotaci
z programu Národní sportovní agentury na investiční akci „Regenerace atletického
stadionu a fotbalového hřiště Slavkov u Brna“ a způsob financování projektu.

Termín: 23.10.2023

600/37/RM/2023 Žádost o prodloužení nájmu krizového bytu - manželé Andrysíkovi

I. Rada města schvaluje

uzavření  dodatku  nájemní  smlouvy  na  pronájem  bytu  č.  1  na  ulici  Fügnerova  109  ve
Slavkově u Brna, s manžely Jiřím a Petrou Andrysíkovými, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░



░░░░ ░░░ kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.01.2024,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku nájemní smlouvy s manžely Andrysíkovými.

Termín: 31.10.2023

601/37/RM/2023 Žádost o ukončení smlouvy dohodou

I. Rada města schvaluje

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor-poliklinika 50,51/324,
která byla uzavřena dne 18.4.2011, se Zdravotnickou záchrannou službou Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Kamenice 798/1d, 625 00 Brno, IČO 00346292, v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu se ZZS JmK.

Termín: 15.11.2023

602/37/RM/2023 Změna Pravidel pro pronájmy obecních bytů

I. Rada města schvaluje
Pravidla pro pronájmy obecních bytů v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
formuláře související s pronájmem obecních bytů, v předloženém znění.

603/37/RM/2023 Zúžení obsahu Změny č. 6 územního plánu Slavkova u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

rozhodnout o zúžení obsahu Změny č. 6 územního plánu města Slavkov u Brna pouze na tzv.
Standardizaci  bez  dalších  věcných  změn v  souladu s  §6  odst.  5  zákona č.  183/2006 v
platném znění.

II. Rada města bere na vědomí
předložená  dvě  stanoviska  Krajského  úřadu  Jihomoravského  kraje  vydaných  na
základě §55a odst. 2 písm. d) a písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění o tom, že



Změnu č. 6 územního plánu Slavkova u Brna lze pořizovat zkráceným postupem a tímto
způsobem bude Změna č. 6 pořízená dle dřívějšího rozhodnutí zastupitelstva města ( č. usn.

71/5/ZM/2023).

III. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit zastupitelstvu města návrh na zúžení obsahu Změny č. 6 územního plánu
města Slavkov u Brna.

Termín: 23.10.2023

604/37/RM/2023 Zapojení města do výzvy v oblasti zajištění Kybernetické bezpečnosti

I. Rada města schvaluje
zapojení  města do plánované výzvy v oblasti  Kybernetické bezpečnosti  Národního plánu
obnovy.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  zpracování  studie  proveditelnosti  a  zajistit  podání  žádosti  o  poskytnutí
dotace na Kybernetickou bezpečnost.

Termín: 29.12.2023

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zařadit do návrhu rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky ve výši 8.470.000,- Kč
na zajištění předfinancování realizace projektu "Kybernetická bezpečnost".

Termín: 29.12.2023

605/37/RM/2023 Zahájení VZ - Nákup serverů, město Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky "Nakup serverů, město Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu
zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:

1/ Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, 602 00 Brno-střed,
IČO 03064247



2/ OTYR s.r.o., se sídlem Blatnická 4219/4, 628 00 Brno-Židenice, IČO 29363799
3/ AUTOCONT a.s.,  Regionální  centrum JIH,  se sídlem Sochorova 23,  616 00 Brno,  IČO

64609995

III. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Bc. Zdeněk Pavlík, Mgr. Bohuslav Fiala, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová, Ing.
Petr Lokaj, Bc. Michal Boudný
náhradníci:  Ing.  Marie  Jedličková,  Bc.  Veronika  Slámová,  Mgr.  Petr  Jeřábek,  Mgr.  Jana

Bangová, Ing. Dalibor Kašpar, Ladislav Stehlík

606/37/RM/2023 Prodloužení Smlouvy o spolupráci při poskytování servisní podpory IT

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 3 se Zámkem Slavkov - Austerlitz, příspěvkovou organizací, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  Dodatku  č.  3  se  Zámkem  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvkovou
organizací, se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, v
předloženém znění.

Termín: 31.10.2023

607/37/RM/2023 Smlouva o zřízení společné jednotky PO a sdružení finančních prostředků

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření Smlouvy o zřízení společné jednotky PO a sdružení finančních prostředků s
obcí  Holubice,  se  sídlem Holubice  61,  683 51  Holubice,  IČO:  00542423,  v  předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit zastupitelstvu města ke schválení Smlouvu o zřízení společné jednotky PO
a sdružení finančních prostředků s  obcí  Holubice,  se sídlem Holubice 61, 683 51
Holubice, IČO: 00542423, v předloženém znění.

Termín: 23.10.2023



608/37/RM/2023 Změna zakládací smlouvy obecně prospěšné společnosti Mohyla míru - Austerlitz,

o.p.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Zakládací smlouvu obecně prospěšné společnosti Mohyla míru - Austerlitz, o.p.s. se
sídlem Masarykovo náměstí 100/7,  664 51 Šlapanice, IČO 25561472, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  zastupitelstvu města k projednání  Zakládací  smlouvu obecně prospěšné
společnosti Mohyla míru - Austerlitz, o.p.s., se sídlem Masarykovo náměstí 100/7,
664 51 Šlapanice, IČO 25561472, v předloženém znění.

Termín: 23.10.2023

609/37/RM/2023 Změna zřizovací listiny Technických služeb města Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby města Slavkov u

Brna v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  změnu zřizovací  listiny  příspěvkové  organizace  Technické služby  města
Slavkov u Brna v předloženém znění zastupitelstvu města Slavkov u Brna.

Termín: 23.10.2023

610/37/RM/2023 Změna zřizovací listiny Zámek Slavkov - Austerlitz

I. Rada města schvaluje
změnu č. 3 zřizovací listiny Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvkové organizace, se sídlem
Palackého náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  změnu  č.  3  zřizovací  listiny  Zámku
Slavkov - Austerlitz, příspěvkové organizace, se sídlem Palackého náměstí 1, 684 01



Slavkov u Brna, IČO 00373320, v předloženém znění.

Termín: 23.10.2023

611/37/RM/2023 Změna Smlouvy o výpůjčce a správě majetku - panšula

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o výpůjčce a správě majetku ze dne 5.3.2019 se Zámkem
Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Palackého  náměstí  1,  684  01

Slavkov u Brna, IČO 00373320, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o výpůjčce a správě majetku ze dne 5.3.2019
se  Zámkem  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvkovou  organizací,  se  sídlem  Palackého

náměstí 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 00373320, v předloženém znění.

Termín: 31.10.2023

612/37/RM/2023 Delegování nového zástupce města Slavkov u Brna ve spolku Brněnsko, z.s.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
delegovat jako zástupce města Slavkov u Brna v orgánech spolku Brněnsko, z.s., se sídlem
č.p. 112, 666 01 Železné, IČ: 06449867, Mgr. Evu Kellner Fialovou.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. předložit zastupitelstvu města návrh nového zástupce města ve spolku Brněnsko,
z.s.

Termín: 23.10.2023

613/37/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 12

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření ZS-A č. 12 v předloženém znění.

614/37/RM/2023 Veřejná zakázka ZS - A - Nákup 15 ks akumulačních kamen EMKO M70 AK do
prohlídkové trasy Zámku Slavkov - Austerlitz

I. Rada města bere na vědomí



podmínky zadání veřejné zakázky dle výběrového řízení ze dne 4. října 2023 (viz. příloha).

615/37/RM/2023 Veřejná zakázka ZS - A - Oprava 2 ks elektrických rozvodných skříní umístěných v
severním křídle III. NP Zámku Slavkov - Austerlitz

I. Rada města bere na vědomí
podmínky zadání veřejné zakázky dle výběrového řízení ze dne 4. října 2023 (viz. příloha).

616/37/RM/2023 Informace o podání žádosti k prodloužení dohody v rámci veřejně prospěšných
prací a poskytnutí příspěvku ze státního rozpočtu

I. Rada města bere na vědomí
podání žádosti ZS-A k prodloužení dohody o příspěvku ze státního rozpočtu na 1 veřejně
prospěšného pracovníka do 30.11.2023.

617/37/RM/2023 MŠ Zvídálek - zajištění dovozu stravy na odloučené pracoviště MŠ v Rezidenci
Litava

I. Rada města bere na vědomí
informaci  MŠ  Zvídálek  k  zajištění  dovozu  stravy  ze  strany  zřizovatele  na  odloučené
pracoviště MŠ v Rezidenci Litava. Předběžný termín zahájení provozu MŠ Litava 1.4.2024.

618/37/RM/2023 Program 9. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 9. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

619/37/RM/2023 Rozpočtové opatření TSMS č.8/2023

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření TSMS č.8/2023 - napojení příjmů z tržeb nad stanovený plán na pokrytí

předloženého návrhu.


